1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告或其任何副本不得直接或間接向或在美國或發佈或分發本公告可能屬違法的任何其他司
法權區發佈或分發。

本公告僅供參考，並非收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

本公告並非且不構成於美國出售證券或向任何美國人士（定義見證券法下S規例）或為其或就其
利益出售證券的要約或邀請。本公告所述證券未曾且不會根據證券法登記，除非證券已根據證
券法登記或獲得根據證券法登記規定的豁免，否則不得在美國或向美國人士（定義見證券法下
S規例）或為其或就其利益發售、出售或以其他方式轉讓證券。本公司不會在美國公開發售證
券。本公告或其所載資料並非金錢、證券或其他代價的招攬。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696）

完成根據發行授權配售新股份

聯席賬簿管理人及配售代理

茲提述復銳醫療科技有限公司（「本公司」）日期為二零二一年七月二十日的公告
（「配售公告」），內容有關配售本公司24,000,000股新股份（「配售事項」）。除另行
指明者外，本公告所使用詞彙具有配售公告所界定的相同涵義。

配售完成

董事會欣然宣佈，配售協議所載的全部配售事項先決條件已獲達成，而配售事項
於二零二一年七月二十七日完成（「完成」）。合共24,000,000股新股份（相當於經配
發及發行配售股份擴大的本公司已發行股本總額約5.15%）已配售予最少六名承配
人，就董事深知、盡悉及確信，該等承配人為獨立於本公司的第三方。有關配售
更多詳情，請參閱配售公告。

2

於配售事項完成後的股本變動

本公司已發行股份總數因發行配售股份由442,155,600股股份增加至466,155,600股
股份。緊隨完成後本公司的股本如下：

名稱 股份數目
佔已發行股本
概約百分比

能悅(1) (2) 203,240,160股 43.60%
CML 127,318,640股 27.31%
其他股東 135,596,800股 29.09%

總計 466,155,600股 100.00%

附註：

(1) 於本公告日期，CML由能悅全資擁有，而能悅由復星醫藥全資擁有。

(2) 此等僅代表能悅實益擁有的股份，並不包含能悅因其於CML的持股而被視作擁有權益的
股份。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二一年七月二十七日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生、Lior Moshe DAYAN
先生及步國軍先生；非執行董事吳以芳先生、汪曜先生及馮蓉麗女士；獨立非執
行董事方香生先生、陳志峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別